別 記

第 １ 号 様 式 （ 第 ９ 条 関 係 ）

か し わ ざ き 創 業 者 家 賃 補 助 金 交 付 申 請 書

 令和○年 ○月 ○日

柏崎市長 様

申請者 事業所所在地   柏崎市中央町５番５０号

    事業所名称    柏崎市役所商店

    代表者氏名    柏崎 太郎

    個人事業主の住所 柏崎市日石町２番１号

    電話番号     0257-23-5111

下記のとおり補助事業を実施したいので、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

賃借する事業所又は

店舗の所在地

柏崎市中央町５番５０号

※Ｋ．Ｖｉｖоの利用   □あり    ☑なし

１か月当たりの

補助対象経費

事業所又は店舗家賃 Ｋ．Ｖｉｖо利用料

○○○○○ 円 ○○○○○ 円

賃貸借契約期間 令和○ 年 ○月 ○日 ～ 令和○年 ○月 ○日

Ｋ．Ｖｉｖо利用期間      年  月  日 ～    年  月  日

 事業所又は店舗家賃 Ｋ．Ｖｉｖо利用料

補助対象期間 令和○年○月～○月分（○ヶ月分）
（交付決定日～R○.○月支払分）

～

補助事業に要する経費 ○○○○○ 円 ○○○○○ 円

交付申請額
（１）    ○○○○○ 円       （２）     ○○○○○ 円

交付申請額計（１）＋（２） ○○○○○ 円

（添付書類）

⑴  事業所又は店舗の賃貸借契約書及び建物平面図の写し

（Ｋ．Ｖｉｖоは会員証等月額利用会員であることが確認できるもの）

⑵ □特定創業者：創業支援カルテ（記入時に市への情報提供に同意している場合は不要）
柏崎・社長のたまご塾修了証の写し（受講した方のみ）

  ☑一般創業者：創業計画書の認定を受けたことを証する書類

⑶ 創業の日及び業種が確認できる書類の写し
⑷ 創業計画書及び創業場所が分かる書類
⑸ 市税完納証明書
⑹ 新潟県柏崎市暴力団排除条例に係る誓約書

記 入 例 ： 一 般 創 業 者

個 人 事 業 主 の

方 の み 記 入 が

必 要 で す 。

家 賃（ 消 費 税 、駐 車 場 料

金 、 共 益 費 等 は 除 い た

金 額 ） を 記 載

交 付 決 定 日 ～ 補 助 対 象 期 間 中
に 支 払 う 家 賃 が 対 象 で す 。
例 ： 翌 月 分 家 賃 を 月 末 払 い
1 か 月 6 万 円 × 4 ヶ 月 = 2 4 万 円
2 4 万 円 ×補 助 率 1 / 2 = 1 2 万 円
上 限 は ( 1 ) ( 2 )合 わ せ て 1 0 万 円

一 般 創 業 者 の 欄 に ✔ を

記 入 し て く だ さ い 。